ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024  № 26/100
пгт Демьяново

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Демьяновской поселковой Думы
Подосиновского района Кировской области
третьего созыва Ушакова С.В.

Демьяновская поселковая Дума Подосиновского района Кировской области третьего созыва РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Демьяновской поселковой Думы
Подосиновского района Кировской области третьего созыва Ушакова Сергея Владимировича на основании личного заявления
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
       3. Настоящее решение  опубликовать в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы.

Председатель Демьяновской
поселковой Думы                                                                                     Бушмакин С.Н.